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SCAN-SPEAK D2905/990000

CENA: 1 480,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

GŁOŚNIK TEN OTWORZYŁ W ROKU 1995 NOWY ROZDZIAŁ W HISTORII FIRMY - SERIĘ REVELATOR. W OWYM CZASIE
PUNKTEM ODNIESIENIA WŚRÓD WYSOKOTONOWYCH BYŁ D330 ESOTAR FIRMY DYNAUDIO. CHOCIAŻ SCAN-SPEAK MIAŁ
W OFERCIE KILKA WYŚMIENITYCH WYSOKOTONOWYCH (DO DZISIAJ DOSTĘPNYCH W SERII KLASYCZNEJ), LEPSZYCH OD
STANDARDOWYCH KOPUŁEK DYNAUDIO, TO BRAKOWAŁO JESZCZE BEZKOMPROMISOWEJ REFERENCJI. KONSTRUKTORZY
SCAN-SPEAKA MIELI SPECJALNE AMBICJE, PLANY I MOZLIWOŚCI - STWORZYĆ GŁOŚNIK LEPSZY OD WSZYSTKICH
WCZEŚNIEJSZYCH, WŁASNYCH I KONKURENCYJNYCH, ALE NIE ZA POMOCĄ PROSTYCH ROZWIĄZAŃ, TAKICH JAK
POWIĘKSZANIE UKŁADU MAGNETYCZNEGO, LECZ UWZGLĘDNIAJĄC WŁASNE DOŚWIADCZENIA W MINIMALIZOWANIU
ZNIEKSZTAŁCEŃ ZA POMOCĄ UKŁADU SYYMETRIC DRIVE, JAK TEŻ ANALIZUJĄC PROBLEM KORELACJI CHARAKTERYSTYK
KIERUNKOWYCH W ZAKRESIE CZĘSTOTLIWOŚCI PODZIAŁU, W UKŁADACH BAZUJĄCYCH NA DUŻYCH, 18-CM
PRZETWORNIKACH NISKO-ŚREDNIOTONOWYCH, KTÓRE ZDOBYŁY POPULARNOŚĆ WRAZ Z UKŁADAMI DWUDROŻNYMI.
POD KĄTEM PRACY W ZAKRESIE WYSOKICH CZĘSTOTLIWOŚCI ZAPROJEKTOWANO WIĘC UKŁAD SD-2, ZAPEWNIAJĄCY
RÓWNOMIERNĄ CHARAKTERYSTYKĘ FAZOWĄ I LINIOWĄ CHARAKTERYSTYKĘ IMPEDANCJI W ZAKRESIE NAJWYŻSZYCH
CZĘSTOTLIWOŚCI, NATOMIAST ODPOWIEDNIE UKSZTAŁTOWANIE CHARAKTERYSTYK KIERUNKOWYCH JEST ZADANIEM
SPECJALNIE WYPROFILOWANEGO, ZNACZNIE WIĘKSZEGO OD STANDARDOWEGO (ŚREDNICA 130 MM VS 105 MM),
ALUMINIOWEGO FRONTU. NADAJE ON GŁOŚNIKOWI "LUKSUSOWY" WYGLĄD, ALE JEGO ZASADNICZA ROLA JEST CZYSTO
AKUSTYCZNA - ZE STANDARDOWYM, PŁASKIM FRONTEM POWSTAJĄ INNE CHARAKTERYSTYKI, JAKIE MOŻEMY
OBSERWOWAĆ W GŁOŚNIKU D2905/970000, ZNAJDUJĄCYM SIĘ W SERII KLASYCZNEJ (CHOCIAŻ TE DWIE KONSTRUKCJE
DZIELI "TYLKO" ZASTOSOWANIE RÓŻNYCH FRONTÓW). 
D2905/990000 TO WCIĄŻ JEDYNY GŁOŚNIK WYSOKOTONOWY, TAK WYJĄTKOWO DOSTROJONY DO PRACY Z 18-CM
NISKO-ŚREDNIOTONOWYMI.
JEGO PARAMETRY GWARANTUJĄ, OCZYWIŚCIE PRZY FACHOWYM ZESTROJENIU, UZYSKANIE BRZMIENIA O WYJĄTKOWEJ
KULTURZE, PRECYZJI I GRADACJI PLANÓW W PRZESTRZENI, PRZY ZACHOWANIU DELIKATNEJ BARWY KLASYCZNYCH
JEDWABNYCH KOPUŁEK SCAN-SPEAKA.
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